
گزارش

مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی 
سازمان سینمایی تعیین شد

رئیس سازمان سینمایی طی حکمی، مسعود 
ــر کل  ــوان مشاور رئیس و مدی ــه عن ــی را ب نجف
روابط عمومی سازمان سینمایی منصوب کرد.

ــه  ــی را ب ــعود نجف ــی، مس ــدزاده در حکم ــد فری رائ
عنوان مشاور رئیس و مدیر کل روابط عمومی 
سازمان سینمایی منصوب کرد. در اولین حکم 
رئیس جدید سازمان سینمایی آمده است: »با 
ــمند  ــارب ارزش ــت و تج ــوابق، درای ــه س ــت ب عنای
جنابعالی در حوزه سینما و رسانه، به موجب این 
حکم به سمت »مشاور رییس و مدیرکل روابط 
عمومی سازمان سینمایی« منصوب می شوید.

ارتقای حس اعتماد و همدلی با فعالان 
حوزه رسانه، تولید و انتشار رسمی و پیوسته 
اخبار، راهبری روابط عمومی موسسات تابعه و 
جشنواره های سینمایی، برقراری ارتباط مؤثر 
ــی، همراهی  ــا سازمان‌های فرهنگی و اجتماع ب
و تعامل با فعالان عرصه صنعت تصویر، 
برقراری فضای توام با آرامش، امید و همکاری 
ــینمایی کشور  ــار س ــه پرافتخ مشترک در جامع
ــا  ــا ب ــرود ت ــار می ــه انتظ ــی است ک از اولویت‌های
همیاری و همدلی و ارتباط سازنده با اصحاب 
ــدر  ــینماگران گرانق ــدان و س ــانه، منتق ــز رس عزی

ــرد. ــورت پذی ص
توفیق روزافزون شما را در جهت پیشبرد 
ــران از درگاه  ــریف ای ــینمای ش ــی س ــداف عال اه

خداوند متعال خواستارم.«
فریدزاده همچنین از تلاش‌های فراوان یزدان 
عشیری مدیرکل قبلی روابط عمومی سازمان 

سینمایی سپاس و قدردانی کرد.
ــال‌های  ــن س ــز بی ــن نی ــش از ای ــه پی ــی ک نجف
مسئولیت  این  عهده‌دار   1400 تا   1396
ــدرک  ــران و دارای م ــد 1358 در ته ــوده، متول ب
امور  ریزی  برنامه  و  مدیریت  کارشناسی 
فرهنگی و کارشناسی ارشد مطالعات فرهنگی 
و رسانه است. از جمله فعالیت‌های او می‌توان 
به بیش از دو دهه حضور در حرفه خبرنگاری، 
ــئولی،  ــر مس ــردبیری و مدی ــگاری، س ــه ن روزنام
تهیه و کارگردانی چندین فیلم مستند و 
برنامه تلویزیونی و تألیف چندین جلد کتاب 
ــط عمومی  سینمایی اشاره کرد. مدیریت رواب
هفت دوره جشنواره فیلم فجر، ریاست شورای 
مرکزی صنف مدیران تبلیغات سینمای ایران، 
دبیری دو دوره جشنواره فیلم‌های صنعتی، 
ــاغ  ــا و ب ــینمایی تماش ــای س ــت پردیس‌ه مدیری
کتاب، مدیریت پخش تصویرشهر، داوری بخش 
ــران و  ــینمای ای ــن س ــج دوره جش ــینمایی پن س
عضویت در شورای جشنواره های سازمان 
سینمایی از جمله سوابق اجرایی و حرفه 
ــندگان  ــدان و نویس ــن منتق ــو انجم ــن عض ای ای

سینمایی محسوب می‌شود.

خبر

علی کلانتری  اجاقِ کور بهتر از بچه بی‌نور! ضرب 
المثلی که از دیرباز در میان ما ایرانی‌ها رواج داشته و 
پدر بزرگ و مادر برزگ‌ها بسیار از آن استفاده می‌کردند. 

حال ببینیم دلیل استفاده از این ضرب المثل و معنای آن 
چیست و چه وقت به کار می‌رود؟! 

در معنای تحت الفظی، اجاق کور به زن یا مردی گفته 
می‌شود که نازاست و نمی‌تواند صاحب فرزند شود، بچه 
بی‌نور هم همان بچه ناخلف است یعنی بچه‌ای که باعث 
شرمساری خانواده است و راه او کاملًا از خانواده سواست 
و هیچ نقطه اشتراکی با خانواده خود ندارد. از دیرباز به 
دلیل اینکه مردم بیش از حد به آبرو و حیای خانواده خود 
و حفظ شأن و شخصیت نام خانوادگی اهمیت می‌دادند، 
ترجیح می‌دادند که بجای داشتنِ یک بچه ناخلف، اصلا 

بچه‌ای نداشته باشند و به اصطلاح اجاقشان کور باشد!
این ضرب المثل نه تنها در زمان قدیم و قبل از ما کاربرد 
داشته، بلکه با توجه به فرهنگ ما ایرانی‌ها و مأخوذ به حیا 
بودن و قرار گرفتن آبروی خانوادگی در رتبه اول اولویت‌ها، 
همچنان جزو لاینفک زندگی ایرانی‌هاست و بزرگترهای 
خانواده همچنان که در تربیت فرزندان خود کوشا هستند 
سعی می‌کنند که بهترین خصایص خودشان را در فرزند 
نهادینه کنند تا بعدها و در سنین بزرگسالی مجبور نشوند 
از این ضرب المثل قدیمی استفاده کنند و بلند بلند در 

وسط خانه فریاد بزنند؛ »اجاق کور بهتر از بچه بی‌نور«
حال باید به این مسئله بپردازیم که بچه ناخلف کیست؟ 
بچه ناخلف فردی است که سعی می‌کند بر خلاف جریان 
آب شنا کند و تمام رذائل اخلاقی را امتحان کند. اعتیاد، 
بیکاری، علافی و دیگر کارهای خلاف، تنها گوشه‌ای از این 
رذائل است که یک فرزند ناخلف سعی می‌کند در تمام 
طول دوران زندگی، آنها را امتحان کند و گاهی به دلیل 
اینکه خانواده آن را از انجام دادنشان منع می‌کند، پدر و 
مادر خود را شماتت می‌کنند و در اولین فرصت وقتی که 
تنها می‌شوند و کسی را دور و بر خود نمی‌بینند، عقده 

گشایی می‌کنند و خود را در منجلاب رذائل می‌اندازند.
این روزها فیلمِ »کیک محبوب من« ساخته مریم مقدم 

و بهتاش صناعی‌ها دقیقا مصداق بارز »فرزند ناخلفِ 
سینماست«.

این فیلم که به تازگی نسخه اصلی آن پس از اکران 
آنلاین در برخی شبکه‌های خارجی، در داخل کشور نیز 
در دسترس قرار گرفته، به شدت در میان مردم دست به 
دست می‌شود و نظرات متفاوتی را از سوی مخاطبان به 

همراه داشته است. 
این فیلم برای اولین بار سعی کرده با عبور از خط قرمزهای 
سینمای ایران و البته فرهنگ و ادب و نزاکت ایرانی، 
مخاطبان را به همین واسطه پای فیلم بکشاند ولی باید 
این موضوع را در نظر گرفت که مخاطب امروز سینمای 
ایران تنها به عبور از خط قرمزها بسنده نمی‌کند و سعی 
دارد وقت خود را برای دیدن فیلمی خرج کند که ارزش 

دیدن داشته باشد.
به همین منظور باید اشاره کنیم فیلمی از دیدگاه هنری و 
سینمایی ارزش دیدن دارد که از لحاظ محتوایی و متعاقباً 

فیلمنامه دارای ارزش هنری باشد و نویسنده برای نگارش 
فیلمنامه از همه توان خود استفاده کرده باشد، نه تنها 
فیلمنامه بلکه روایت خطی داستان هم از مواردی است 
که حتماً باید قبل از دست به قلم شدن، مسیر مشخصی 
داشته باشد و نگارنده فیلمنامه یک مسیر خطی منطقی و 

جذاب را برای نگارش فیلم خود تصور کرده باشد. 
کیک محبوب من، یک فیلم هیچی ندار است. نه به عنوان 
حرف رکیک بلکه به عنوان اثری سینمایی که هیچ حرفی 
برای گفتن ندارد. کارگردان‌های این اثر سعی کردند با 
استفاده از برداشتن حجاب و عبور از خط قرمزهایی 
همچون خوردن مشروب و یا رقص و یا حتی رابطه خارج 
از چارچوب و برخی المان‌های دیگر، مخاطب را ترغیب 
به دیدن کنند ولی حتی با اینکه برای اولین بار چنین 
اتفاقاتی در یک فیلم ایرانی افتاده، الکن بودن فیلمنامه 

»کیک محبوب من« کاملًا هویدا و عریان بود.
با نگاهی اجمالی به سیر خطی روایت این فیلم کاملًا 

متوجه می‌شویم که کارگردان به جز اینکه قصد داشته 
باشد از خط قرمزها عبور کند و سینمای حاکم بر فضای 
کشور را به نحو دیگری جلوه بدهد، چیزی برای بیان ندارد. 
روایت تنها بودن آدم‌ها که قطعاً سوژه مناسبی است آن 
هم در دوران پیری و میان سالی به سکانس هایی آلوده 
شده که در ذاتِ فیلمنامه حتی بدون آن سکانس‌ها هم 

می‌توانست آن را به تصویر بکشد.
کیک محبوب من فرزند ناخلف سینماست، فرزندی که 
تصمیم گرفته به یکباره از اصول اخلاقی رها شود و 
همزمان تمامی رذائل اخلاقی را تجربه کند. این مسیر نه 
تنها زیبا نیست بلکه، چه برای خانواده سینما و چه برای 
مخاطب پس زننده است و می‌تواند دید مخاطب را نسبت 
به آنچه کارگردان و نویسنده خوشایند خطاب می‌کند، 

زشت جلوه بدهد. 
تنهاییِ آدم‌ها آن هم در سن و سالی مانند کاراکترهای 
فیلم، موضوعی نیست که به راحتی بتوان آن را به این 
شکل نامفهوم و زشت تعمیم داد و یا بدل کرد، این فرزند 
ناخلف به یکباره افسار بریده و پس از مدت‌ها خودخوری 

به زیر میز می‌زند و همه چیز را به هم می‌ریزد.
کیک محبوب من از آنجایی که در برهه‌ای از زمان 
فیلمبرداری شده بود که کشور در ناآرامی به سر می‌برد 
شاید برای کسانی که همراه با ناآرامی‌ها بودند کمی 
خوشایند به نظر برسد ولی باید این را در نظر بگیریم 
که خوشایند بودن یک فیلم تنها به واسطه این موضوع 
نیست که کارگردان یا نویسنده صرفاً در جهت تمایلات ما 
گام بردارد و هر خزعبلاتی را به خورد مخاطب بدهد و در 
نهایت اعلام کند، فیلمی که ساختم دقیقا موضوعی بود که 

خواسته گروهی از مردم است. 
کارگردانان کیک محبوب من باید به این درک می‌رسیدند 
که عبور از خط قرمزها و تبدیل به فرزند ناخلف شدن 
نمی‌تواند برای آنها محبوبیت به همراه داشته باشد. روایت 
درست از آن چیزی که هستیم قطعا بیشتر می‌تواند سبب 
جذب مخاطب آن هم در سینما شود. کاری که کیک 

محبوب من به شدت در انجام آن ناتوان بود.
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کیکِ محبوبِ من؛ فرزند ناخلفِ سینما

نویسندگان مطرحی چون سالی رونی، ریچل کوشنر و آرونداتی روی، خواهان 
تحریم نهادهای فرهنگی اسرائیل شدند.

به گزارش ایسنا، سالی رونی، آرونداتی روی و ریچل کوشنر از جمله بیش از 
۱۰۰۰ نویسنده و افراد حرفه‌ای در صنعت نشر هستند که  با امضای بیانیه‌ای 
متعهد به تحریم نهادهای فرهنگی اسرائیل شده‌اند. این نهادهای فرهنگی در نقض 
حقوق فلسطینی‌ها با رژیم صهیونیستی همدست بوده یا به عنوان ناظر خاموش 
بر سرکوب شدید فلسطینی‌ها سکوت پیشه کرده‌اند. امضاکنندگان این نامه اعلام 
کرده‌اند که با ناشران، جشنواره‌ها، آژانس‌های ادبی و نشریاتی که در نقض حقوق 
فلسطینی‌ها شامل اعمال سیاست‌ها و رویه‌های تبعیض‌آمیز یا طبیعی جلوه دادن و 

توجیه آپارتاید و نسل‌کشی اسرائیل، سهیم هستند، همکاری نخواهند کرد.
بر اساس این بیانیه نهادهایی که هرگز به‌طور عمومی حقوق غیرقابل انکار مردم 
فلسطین را بر اساس حقوق بین‌الملل به رسمیت نشناخته‌اند نیز تحریم خواهند 
شد. این کمپین توسط جشنواره ادبی فلسطین )که به‌عنوان PalFest نیز 
شناخته می‌شود( سازماندهی شده است. این جشنواره،  یک جشنواره سالانه با 
رویدادهای عمومی رایگان است که در شهرهای مختلف فلسطین برگزار می‌شود.
در بیانیه‌ امضاکنندگان این نامه آمده است: »ما، به‌عنوان نویسندگان، ناشران، 

کارکنان جشنواره‌های ادبی و سایر فعالان کتاب، این نامه را منتشر می‌کنیم 
در حالی که با عمیق‌ترین بحران اخلاقی، سیاسی و فرهنگی قرن بیست و یکم 
روبه‌رو هستیم. اسرائیل دست‌کم ۴۳,۳۶۲ فلسطینی را از اکتبر گذشته در غزه 
به شهادت رسانده و این پیرو ۷۵ سال آوارگی، پاکسازی قومی و آپارتاید است.«
این نامه همچنین بیان می‌کند: »فرهنگ نقشی اساسی در عادی‌سازی این 
بی‌عدالتی‌ها ایفا کرده است و نهادهای فرهنگی اسرائیل، که اغلب به‌طور 
مستقیم با دولت همکاری می‌کنند، در مخفی کردن، پنهان‌سازی و سرکوب 
میلیون‌ها فلسطینی طی دهه‌ها نقش داشته‌اند. ما به عنوان کارکنان‌ صنعت نشر 
نمی‌توانیم با وجدان راحت با نهادهای اسرائیلی همکاری کنیم، بدون اینکه رابطه 

آن‌ها را با آپارتاید و آوارگی مردم فلسطین را بررسی کنیم.«
در پاسخ به این نامه، انجمن وکلای حامی اسرائیل ))UKLFI((، نامه‌ای به انجمن 
نویسندگان، انجمن ناشران و اتحادیه ناشران مستقل ارسال کرده و در آن مدعی 

شده‌اند این تحریم به وضوح »تبعیض‌ علیه اسرائیلی‌ها« است. نویسندگان 
شرایط مشابهی را بر ناشران، جشنواره‌ها، آژانس‌های ادبی یا نشریات هر ملیت 
دیگری تحمیل نمی‌کنند و تهدید کردند که شرکت در این تحریم، خطرات 

قانونی برای امضاکنندگان وجود خواهد آورد.
به گزارش گاردین، عمر رابرت همیلتون، بنیانگذار و مدیر فعلی جشنواره 
جشنواره ادبی فلسطین گفته است که واکنش انجمن وکلای حامی اسرائیل تنها 
به خاطر شکست اخلاقی آن قابل توجه است و ثابت می‌کند که توجیه‌کنندگان 
اسرائیل چیزی برای گفتن ندارند. سالی رونی، نویسنده مطرح ایلندی رمان‌ 
برنده جایزه »مردم معمولی«، مدت‌ها است که یک حامی سرسخت حقوق 
فلسطینی‌ها بوده و در سال ۲۰۲۱ از فروش حق ترجمه عبری رمان سومش با 

عنوان »جهان زیبا، کجایی؟« به یک ناشر اسرائیلی خودداری کرد.
آروانداتی روی نویسنده هندی و ریچل کوشنر نویسنده شناخته شده آمریکایی 
نیز منتقدان سرسخت رژیم صهیونیستی هستند. آروانداتی روی هنگام پذیرش 
جایزه ادبی »پن پینتر« در اوایل ماه جاری، در سخنرانی خود برای بحث درباره 
غزه استفاده کرد و گفت که پول جایزه‌اش را به صندوق کمک به کودکان 

فلسطینی‌ها اهدا خواهد کرد.

۱۰۰۰ چهره ادبی:
 اسرائیل باید بایکوت فرهنگی شود

آگهي مزايده اموال غير منقول پرونده اجرايي کلاسه 140300047 
به موجب پرونده اجرائي کلاسه فوق شش دانگ يک قطعه زمين با 
بناي احداثي نوع ملک طلق به پلاک ثبتي 14630 فرعي از 155 اصلي 
مفروز و مجزا شده از 496 فرعي از اصلي مذکور حوزه ثبت ملک کرج 
ناحيه يک به مساحت 147.25 متر مربع متن ملک شماره چهارده هزار و 
ششصد و سي فرعي از يکصد و پنجاه و پنج اصلي مفروز و مجزي شده از 
شماره چهارصد و نود و شش فرعي واقع در ناحيه کرج بخش حوزه ثبتي 
ناحيه يک کرج به مساحت )147/25( يکصد و چهل و هفت متر و بيست 

و پنج دسيمتر مربع 
توضيحات ملک به حدود: شمالا: ديوار به ديوار به طول )15/50( 
پانزده متر و پنجاه سانتيمتر به باقيمانده شماره چهارصد و نود و شش 
فرعي از يکصد و پنجاه و پنج اصلي شرقا: ديوار به ديوار به طول )9/50( 
نه متر و پنجاه سانتيمتر به باقيمانده مذکور جنوبا: ديوار به ديوار به طول 
)15/50( پانزده متر و پنجاه سانتيمتر به باقيمانده مذکور غربا: درب و 

ديوار به طول )9/50(  نه متر و پنجاه سانتيمتر به کوچه 
مشخصات منضمات ملک: مالکيت رقيه صادقي به عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 6501 تاريخ 1387/4/2 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 110 کرج موضوع سند مالکيت اصلي به 
شماره چاپي 600584 سري الف سال 97 با شماره دفتر الکترونيکي 

139720331009030294 ثبت گرديده است. 
محدوديت: يک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
اداره  از  مورخ 1402/11/18 صادره   140204031051004500
اجراي اسناد ذمه کرج به ميزان شش دانگ عرصه و اعيان براي مالکيت 

رقيه صادقي با سهام بازداشتي 6 سهم از 6 بازداشت مي باشد. 
محدوديت دفتر املاک: رهني شماره 70561 مورخ 1397/12/1 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 34 کرج که به نفع بانک ملي ايران شعبه 
کرج به مبلغ 2.000.000.000 ريال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد 
دارد رهني شماره 75429 مورخ 1400/11/18 دفترخانه اسناد 
رسمي شماره 34 کرج که به نفع بانک ملي ايران شعبه کرج به مبلغ 
4.000.000.000 ريال به مدت 85 ماه ثبت شده رهني شماره 77412 
مورخ 1401/11/10 دفترخانه اسناد رسمي شماره 34 کرج که به نفع 
بانک ملي ايران به مدت 0 ماه ثبت شده . رهني شماره 77908 مورخ 
1402/2/12 دفترخانه اسناد رسمي شماره 34 کرج که به نفع بانک ملي 

ايران به مدت 0 ماه ثبت شده 
 طبق نظر هيات کارشناسان رسمي دادگستري در مورخ 1403/7/3 
به مبلغ 55.955.000.000 ريال ارزيابي گرديد و ملک به نشاني کرج 

جواد آباد بلوار مولانا خ لاله بن بست سوم پ 267 مي باشد. 
نظريه کارشناسان: بناي احداثي بر روي زمين به مساحت 147/25 
متر مربع به صورت يک دستگاه خانه ويلايي با اسکلت فلزي و نما سيمان 
نگري که از ساخت آن بيش از 40 سال ميگذرد داراي 2 خواب هال و 
پذيرايي کف موزاييک و موکت رنگ و کاغذ ديواري آشپزخانه با کابينت ام 
دي اف ديوارها کاشي و رنگ سرويس بهداشتي و حمام واقع در محوطه 
حياط در ضلع جنوبي ملک سيستم سرمايش کولر آبي و گرمايش بخاري 
گازي ،داراي انشعاب آب برق و گاز ميباشد در زمان بازديد ملک در اختيار 

مالک خانم رقيه صادقي قرار داشت. 
پلاک فوق از ساعت 9 الي 12 روز يکشنبه مورخ 1403/8/20 
در اجراي ثبت کرج از طريق مزايده به فروش ميرسد مزايده از مبلغ 
55.955.000.000 ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً 
فروخته ميشود لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب ، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد 

مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري 
و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده 
باشد به عهده برنده مزايده است در صورت وجود مازاد وجوه پرداختي 
بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و 
نيمعشر و حق مزايده نقدا وصول ميشود ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل 
رسمي گردد مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مکان 
مقرر برگزار خواهد شد همچنين وفق ماده 136 آئين نامه اجرا شرکت 
در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه کارشناسي به حساب 
سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني وي در جلسه مزايده است 
برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتيکه ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد در اينصورت 
عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد ميگردد ضمنا ملک 
مورد رهن تحت پوشش بيمه نوين با کد رهگيري 2331414 تا تاريخ 

1404/2/19 مي باشد. 
تاريخ انتشار: 1403/8/9

شناسه آگهی 1817408
رئيس اداره اجراي اسنادرهني ثبت کرج- والح واجاري 
 از طرف معان - قاسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002610 مورخ 1403/7/9 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقاي عباسعلي خدامي فرزند حسن شماره شناسنامه 193 صادره از سرخه در 
ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي )با کاربري مرزوعي ( به مساحت 102 
متر در قسمتي پلاک 246 فرعي از 92 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهريزک در ازاي سند رسمي مالکيت مشاعي محرز گرديده است .  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/23

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/9
م الف 917

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ  سبز سواری پرايد جی تی ايکس آی مدل 1383 رنگ سفيد 
روغنی شماره موتور  00606883 شماره شاسی S1412283278431  شماره پلاک 

ايران62-944ب14 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

اين جانب راضيه يوسف خانی مالک سواری سمند به شماره موتور 12483199376  
شماره شاسی 14502968 به علت فقدان سند کمپانی خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعايی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در کيلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پيکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نمايد.

بديهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./

اکران خصوصی فیلم سینمایی »باغ 
کیانوش« ۷ آبان در پردیس سینمایی ملت 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی پروژه، مراسم اکران 
خصوصی فیلم سینمایی »باغ کیانوش«، 
محصول باشگاه فیلم سوره و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، به کارگردانی و 
نویسندگی رضا کشاورز حداد و تهیه‌کنندگی 
محمدجواد موحد شب گذشته ۷ آبان ماه با 
حضور بازیگران، هنرمندان نوجوان و عوامل 

فیلم در پردیس سینمایی ملت برگزار شد.
پیش از نمایش فیلم، حامد علامتی 
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان درباره حمایت از ساخت این فیلم 
گفت: سینمای اقتباسی یکی از گونه‌های 
مهم سینما است که در راستای نگاه ویژه به 
حوزه کتاب و نوجوان در دستور کار کانون 
قرار گرفته است. کتاب »باغ کیانوش« سال 
۱۳۹۸ توسط علی اصغر عزتی پاک در کانون 
منتشر شد. پس از گذشت چند سال این 
کتاب مجدد بازآرایی و ۷ آبان از این کتاب 

رونمایی شد. بر اساس همین رویکرد سال گذشته تیم بسیار خوب و 
جوانی پای کار آمدند، فیلمنامه »باغ کیانوش« را با اقتباسی از این اثر 

نوشتند و این فیلم را آماده کردند.
وی تصریح کرد: کانون در راستای تولی‌گری خود، از فیلم‌های خوب و 
فاخر حمایت و به گروه‌های کاربلد و جوان اعتماد می‌کند. ما سال گذشته 
انیمیشن »بچه زرنگ« را نیز تولید و به گروه کاربلد هنر پویا اعتماد 
کردیم. ناگفته نماند که کانون در حوزه فرهنگ و هنر ۲ کار باید انجام 
دهد؛ اول کار تیمی است زیرا یک دست صدا ندارد. در راستای همین 
امر با سازمان سینمایی سوره و باشگاه فیلم سوره در این فیلم همکاری 
داشتیم. دوم اینکه ما باید از طریق هنر با نسل جدید صحبت کنیم و 

»باغ کیانوش« با همین رویکرد تولید شد.
سپس محمدجواد موحد تهیه‌کننده »باغ کیانوش« با اشاره به اینکه این اثر 
حاصل یک کار گروهی است، بیان کرد: من و رضا کشاورز اکنون به عنوان 
نماینده آن گروه بزرگ امروز اینجا هستیم. شاید برای تولید یک فیلم 
سینمایی ۳ تا ۴ ماه زمان صرف شود اما حجم کار در همان مدت گاهی 
بیشتر از یک سال فعالیت است. در چنین شرایطی اگر حال گروه خوب 
نباشد و افراد همدل نباشند قطعاً خروجی فیلم لطمه می‌بیند. خوشبختانه 
در »باغ کیانوش« تیم پشت و جلوی دوربین ما بسیار همدل بودند و در 

سرمای شهر همدان بازیگران نوجوان و حرفه‌ای ما بسیار همراهی کردند.
وی درباره چالش‌ها و اهمیت ساخت فیلم برای نوجوانان توضیح داد: فیلم 

برای نوجوان ساختن کار بسیار سخت و 
پرریسکی است. ما اشتباهی انجام می‌دهیم و 
به این نوع سینما، سینمای کودک و نوجوان 
می‌گوییم درحالی که کودک و نوجوان در ۲ 
دنیای کاملًا متفاوت زندگی می‌کنند. شاید 
ما در این سال‌ها این موضوع را فراموش 
کرده‌ایم که باید مختص نوجوانان کار کنیم. 
مدت‌ها بود که فیلمی ویژه نوجوان ساخته 
نشده بود تا اینکه حضور رضا کشاورز به 
عنوان کسی که فضای نوجوانان را می‌فهمد 
و با آن‌ها زیست کرده است، باعث امید ما 
شد که می‌توانیم فیلم خوبی برای این گروه 
سنی بسازیم. همچنین اقتباس از رمان »باغ 
کیانوش« در ساخت این اثر به ما کمک کرد.
در ادامه این مراسم، رضا کشاورز کارگردان 
فیلم نیز بیان کرد: بهترین اکران »باغ 
کیانوش« از نظر من تاکنون در جشنواره 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان 
بوده است زیرا زمان اکران این اثر ما وارد 
سالنی شدیم که پرُ از نوجوانان بود و آنها 
در لحظات مختلف فیلم واکنش نشان می 
دادند. این مساله برای من بسیار جذاب بود. همچنین امیدواریم که »باغ 

کیانوش« در سینماها نیز اکران خوبی داشته باشد.
علیرضا آرا بازیگر »باغ کیانوش« نیز در سخنانی اظهار کرد: کم سعادت بودم 
و فیلم را در جشنواره فیلم فجر ندیدم اما امشب می‌خواهم در کنار شما 
عزیزان »باغ کیانوش« را تماشا کنم. اطمینان دارم که فیلم خوبی شده است 
زیرا رضا کشاورز و محمدجواد موحد در زمان تولید تمام تلاششان را کردند 
تا فیلم به بهترین شکل ارائه شود. خوشحالم که »باغ کیانوش« واکنش‌های 
خوبی دریافت کرده است و برای کارگردانان خوب و جوانی مانند رضا 
کشاورز آرزوی موفقیت می‌کنم. تمام این کار برای ما خاطره است و ناگفته 
نماند یک ماه در کوه‌های همدان و در سرمای زیر صفر برای ساخت فیلم 
تلاش کردیم.همچنین عباس جمشیدی‌فر دیگر بازیگر این فیلم با اشاره 
به اهمیت ساخت فیلم برای نوجوانان تصریح کرد: ممنونم که از این فیلم 
حمایت می‌کنید زیرا سینمای کودک و نوجوان به ویژه سینمای نوجوان به 
شدت غریب و مهم است. خواهش می‌کنم که با نوجوانان صبورانه تر رفتار 
کنیم و آنها را هدفمند و نترس تربیت کنیم. سپس بازیگران نوجوان فیلم 
»باغ کیانوش« ازجمله ابوالفضل خان‌پور، ارغوان شعبانی، رونیکا بهرام‌زاده، 
اشکان اردستانی، گرشا نامور، دانیال جعفری، امیرمحمد صحرایی و امیرعلی 

صحرایی روی صحنه آمدند و از حضور در این پروژه گفتند.
فیلم سینمایی »باغ کیانوش« از ۹ آبان توسط پخش بهمن سبز در 

سینماهای سراسر کشور اکران می‌شود.

»باغ کیانوش« حاصل تیمی همدل است

 حرف زدن با نوجوانان به زبان هنر


